Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 7,8 - ESI
INDUSTRY AR ESI - Rychlospojka s vnějším R závitem DN 7,8
Kód produktu: 30080
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR - Perbunan
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda
Maximální průtok: 2000 L/min
Norma výrobku: ISO 228/DIN 2999, REACH, RoHS
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 7,8
Použití produktu: Pro stlačený vzduch a zařízení s vysokou spotřebou vzduchu
Zkrácená poznámka: Rovněž lze vyměnit s konektorem ES DN 7.2, ESPN DN 7.4
Velmi kvalitní a robustní rychlospojky s optimálním utěsněním určené pro stlačený vzduch v průmyslu, řemeslnictví pro pneumatické
nářadí s vysokou spotřebou stlačeného vzduchu. Průměr čepu trnu spojek systému DN 7,8 je 12 mm. Jsou jednostraně uzavíratelné
s vysokým prutokem při nízkém tlakovém spádu díky vylepšené konstrukci ventilu. Materiály: ventilové tělo a ventil z poniklované
mosazi MS 58, pružina a kuličky z nerezi 1.4310 a 1.4034, těsnění z Perbunanu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESI14A
7,8 mm
R 1/4"
35 bar
19
60 mm
0,098 kg
1
ks
304,30 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
ESI38A
7,8 mm
R 3/8"
35 bar
19
61 mm
0,097 kg
1
ks
304,30 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESI12A
7,8 mm
R 1/2"
35 bar
22
64 mm
0,114 kg
1
ks
317,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0